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1.1 8 - A THULELE=ZTHHMHMZIERERE -

1.2 ¥t - EHEHAERRBARHE ELE 2 & HE
CERRBRBZ EHIE

1.3 EM 8N LFEABTERELUSZ —BEREEHAE
DERARBZESRENAREARAEG R —HEEH -
EMBHNERERERY  FERY - REFHARAHE
EPHABRFELEST  BEHFHZZIBHITIEEER -
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1.6

B _ X

PREBEE  RHBEAEEATE B L8
S REABHVPEZ AL RS ANBLABDEE o
P REETFE CARMBE2BHABRELURRE
BTUANEARTLEB 2 BRAEAERR TR
ERBREMELILE -

MEE ERERZEEEA LA MO BELE
Wk E o

—BRE

EDEMETRAERETE2HBBA > XABT
A EEFTALX SR B EIMAESERDIKZ
R LR K
EDREHEERERZALABEBLEEREEER
 F R EETRIBSEBEEIBAERTR -
EDEHERRETAABERT  AERBEEE
EBLHE+E BREBRE_+ET  BREBETERR
GrEkE S +EREE  RABEIBDEHRE
s TREEBATBBBERE T LTS T — o
GRTEAEEZEDEHNATR - RAKETHE
@ E2MEOFHEZ TS ZHARE (EBHE
wrIE-BEREWERE) > FHAB-EO0RKK
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B EHMHATRETEEHREHE
EDEHHAETRAHEEXRBHAE. MR, 4
BEAXBRXEETHMOERFZEHER & -
EhEHNFAERTSETELSEEE
VREREFTERRZE > BEXASH Y UEEETF
ERAFFHRRER -
ENEHAERAILIRSEAEFRILE  H2RS
RABEHEIBRZ F& -

THEDEHAETER I IBETIRBRERATERAI S
BwANZHEE-

g # & #% % #

0.090 - 0.110 156.70 - 156.90 3345.8 - 3358.0
0.490 - 0.510 162.01 - 167.17 3500.0 - 4400.0
2.172 - 2.198 167.72 - 173.20 4500.0 - 5250.0
3.013 - 3,033 246.00 - 285.00 5350.0 - 5460.0
4.115 ~ 4.198 322.00 - 335.40 7250.0- - 7750.0
5.670 ~ 5.690 399,90 ~ 410.00 B025.0 - 8500.0
6.200 - 6.300 608.00 -~ 614.00 9000.0 - 9200.0
8.230 - 8.400 960.00 - 1240.0 9300.0 - 9500.0
12.265 12.600 1300.0 - 1427.0 10600 12700

13.340 13.430 1435.0 - 1626.5 13250 13400
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19

25

73

l6.

37.

.965

700

.965

.500

475

.500

108.00

149.90

15.
i6.
20.
25.
38.

75.

020
755
020
700
275

400

138.00

150.05

1660.0 - 1710.
1718.8 - 1722.
2200.0 - 2300.
2310.0 - 2390.
2483.5 - 2500.
2655.0 - 2900.
3260.0 - 3267.
3332.0 - 3339.

14470
15350
17700
22010
23600
31200
36430

38600

~ 14500
- 16200
- 21400
- 23120
- 24000
- 31800
- 36500
bk

2.9 EDEHBA IR ZBHEREE BRI EE=-%
REERAREREZEHBARABAEE N - T %
BEATRLZLRE  EETHEZBEHETIRANE

BB BE
W O (k) TIBEE (MANAR) | BEE (&R)
0.009 —0.490 (&) 2,400 / BHE (T &) 300
0.490 (F"Eg) —1.705 (&) 24,000 / SAE (T #) 30
1.705 (F&) — 30 ((Rg) 30 30
30 (&) ~ 88 (&) 100 3
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88 (&) —216 (&) 150 3
216 (T&) —960 (&) 200 3
960 (F&) KE 500 3

2.10 FHREREZEHEE > BHELE 490 T # E
1000 Jt # - LI CISPR HE i (H @l & - 3 ftb 48 % LI
FHEBE

2.11 - LT HE2EBRSBERANERAFH R H G &
F HBRFERN B BEAFIRAERRET-FRF
(ERAVRBRE TEZHERERERREEZE S A
F) cEAFTHBEAFMALEZRAL 8 & (£
RELENTEEXEFEITH  AEEE:

O THREREXREBEDIEHAIBEFTERINZME
B BERRABIERIE -

@ HEMITEEKNERLZAFAIIREZZAEFLUER
E RERABDAARHBEBERZHEMAASR
TEHHREREERRE -

@ HEMTREEXEREZRANZFH (HM ¥
FHRE) BRZZEE -

@ EIHIRHAEBRETERIUSEF_6K. 8B+ HE2
BEX A&+ AGHEBAH N o
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BIDE BHARB
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HRABR - FE8 - a8BELRRT B
REBHA-

EREE - @B &eBEMN 2.0 E 73.0 k #
(MHz)}) 2 A o

¥ AN FIE o

BB EE :+ +£100 T 4 (KHz)LL P o

BHEE - EHmM2.38 » 0.01% LI o

FEEH B 3 ARERH RERBERRE
KR 80 Z R (wv/M) LI o

BM S : B 3 AREESWM  HEBAREERRSE
£ R 1500 @K (u V/M) LLA o

BB EeREERUTETHERREBSER

3.2 £ EBEEEMSH: ANAZASRHIBEZTER
ZEBRBHEH BRABRAEAR -
EHAR : AT B &MRMK 174 £ 216 k& (MBz)

Z A e
B EE : £ 100 T sk (KHzZ)LL A
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[ EM
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@ 45-490F S B E : 1R o
AR HENX - F-JFBEFTHEE
EREPRAN : B -BrEE LTS LLHE
BEFETHBADYBZ2ED -
£ HE £ :
() 2435 Jk ¥ FE 2465 Jk ##
@ 5785 Jk #k E 5815 Jt #k
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@ 24075 % E 241753k &
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o
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Sl @@z A o
() 2435 Jk # E 2465 K M E L R 500 B R o
®5N5%ﬁ§wu%ﬁﬁﬁﬁﬂﬂéﬁo
(3 105003k # E 105505k # 8 4% R 2500% £ o
@ 24075)k 5 EF 241755k 8 44 R 2500% £ o
Mg RH: E 3 AREERB O KTBEERMLT 5
EBZA -
() 2435 Jk #k E 2465k s A R 1.6% %
@ 5785 Jo sk ES815k sk 8 A R 1.6% {£
3 10500k ¥ £ 10550k &% & & R 25 £
@ 2407536 # E 24175k #8584 R 25% £
mA RS BENEHR 50 S HK 2.9 BB
s BUB BB o
B EABIEBRESELDTHEBMNBEM o
1.5 EEEES S A AR ASREERES. TEA
ERRERRAELEINBARBS S8  EAYHEER
BB BBER -

3.5.1 EERAESTEES  EANMEEDRE S
HBRERE. AEEARZIHEEDEF B SR
MK gHABA
BB % E I

0) PR OB E o
@ THERHBBRARMEHBENER
O PEERIENBAXARTHREEH -

o

[+]

[+]
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@ MZBURBES S SAKLE D=
FEELEMEEYRBZTEREER -
& B | o®
O THHETREMYR 2 EES 68
26.995 27.045 . 27.095 27,120
27.136 27.145 27.195 27.245
& B o
@ THHESEMZTZHEYRBERS F/H -
72.0 JHE 72.99 sk HH BB 20
F 8 o
@ THHEBEMRG® XEYEASER
T5.415k # F 75.999k & - 5 E M B8 20
F b o
BHDE  BEREERSBHBEED R LR
MRAEHERTETBSBE THERME-
() 26-27k 4B : M REHEHE S (4E)
MEEERBEES (0.5F) o
@ 72-T3k B BB : 0.5 o
@ 75-76%k BB EY : 0.75K o
BHFR F-EBETAB
AEEE : £+ 4 FHUMA o
R EE
() 26-27Jk BE A EX : 0.005% o
@ 72-76Jk #EBHEX : 0.002x% o
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o0 B2 B4
() 26-273 & 8B B ¢
OETTH+ ¢ TH(FEIE = &8 T#
(&)@ = 25 de LLE e
OE Xk 8 TH(TEIEL 20 T #H
(2 )M T 35 dB kL E o
O EWE 2007 % ( FF ) W EER
43+log(H Ak ®H W HHE) d8 Rl ko
@ 72-76% # B
OHWEFwk+ ¢ TH (FE) E+ 8 T8
(& )M E |, 25 d8 Rl E
OBEFik+ 8 T#H (F&) 10 T B
()M =W 45 dB Bl ko
G EE IO FH (F8F) F + 20 T &
(& M E W 55 d KL E e
@®wEw = 20 T#H ( FE y WM EER
56+log (& K ¥ th TH ) ds Ll E o
3.5.2 Iiﬁ#&.ﬁ%i&ﬂ%&=ﬁﬂmﬁﬁﬁﬁm’M£i&
ﬂiﬁ!ﬁﬁﬁﬁusﬂﬂzgiﬁﬂﬁiﬂﬁh‘o
EREE :BRTHAHRE -
() 480.050 MHz
@ 480.075 MHz
(3 480.100 MHz
(4 480.125 MHz

(5 480.150 MHz
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-5.

®

(D 480.200 MHz

® 480.225 MHz

(@ 480.250 MHz

) 480275 MH=z

() 480.350 MHz )

(M 480.400 MHz
@ I E 10 EE (mW)LLF o
W5 R + FID ,F2D o
BWHEE : 8.5 T # (KHz)LL A o
ZHFEE 4 PPM LI o
B EE £ 2.5 F # (KHz)LLH o
B BH : ER EHE 53 4 H(-53dBc)

T® 2.5 MR (u W) LR o
T{EBABH: 40 BLUA -
Lk e

mEEHBARS

480.175 MH=z

15 W o

MR BEAMEERKLE 28

MArBEYAFER - LLEH

BEEEF BER -BBEARARBZEEZHSIH o
£ A&

¢))
@
@
@
©

429.
429,
429.
429.

429.

BR % T %
wOE®E o

B125
8250
8375
8500

8625

MHz

MH=z

MHz

MHz

MH=z

e T S

449
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449,

449.

449.

449,

7125 MHz
7250 MHz
7375 MHz

7500 MH:z

.7625 MHz

10 ¥ » B 10 # 8 &



G 429.8750 MHz / 449.7750 MHz
() 429.8875 MHz / 449%.7875 MHz
® 429.9000 MHz / 449.8000 MHz
(@ 429.9125 MHz / 449.8125 MHz=z
0 429.9250 MHz / 449.9'2.50 MH z
B E 10 EBE(eR)LLT o
T/ X FID ,F2Do
E MW E : 8.5 T #(KHZ)ELA °
A EE 4 PPM LA o
MW R E : + 2.5 F 3 (KBz)ELA °
EHEAM: ERET® 53 & R (-53dBe) Bl Lk
#® 2.5 ME(uW) LA
THENE 40 BHLUA -  MABEHHEMENKLE 2P
BOE o
3.5.4 BAXFDEMH
M BHESHMTHEREEIRZEARHS
2R EHEATEBEIAFR E-HEAR
BesAEREER B ERB S &
AXBEELAMAESEARBRERLAE -
EFRAETHEEDY -
Q BHBEXgrAEEERNAEHREL » K
BHABEg FTIBEEER (R EBEBE
xgEttw) DR SE2EEELE -
@ BHBAEZEKERAI/IBEH -
@ HEBBREE: K 2.11 ZHRE-°
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© WREBIHEALUBETEB- (CNS,
MERIAHE SEBMHEBKEREIL
IEEESK ANSIH: B2 i B B% » /A & FCC/47CFR
/ 2.985 2.987 2.989 2.991%K 2.9954%
HH o
© KREBRBRELEE . XKL HELKK
- ER o
3.6 RAABRE - REETESNRZ2ATERRES &
B (TR REANGER > XIKBSEZLUT TE
EXRRBEZ2BEERYN  EHRARAMIKBETEF
FERHEMN  BRBRERASEEEE
EASSE  BRH 535 F 1605 T £ (KHz) [ o
WW®H R : AIE o
EWEE : + 5 F 8 (KHz)Ll ;A o
AHFEE : 0.01% IR o
WHARE AT E 2.9 H2ZRE REBRS LM
FEBABERKRAR ET® 20 4 8L
o
FmBM  ATS 2.9 HZBE REBADSR
R 0.1 KA o
XBERE : RBERE BRR 3 ARUA o
T ERAMASA  BHEER . EM . EEM - BEH B
. BB TEEAARBBEZE R LAESE R R A
K BRESRER -
M IEHEER 1.705 KHE 10 kHE A HE
AEMBRz84 B+ARBRIHEH
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@)

BRBRETFTRBZEBHEAR 100 R (AT
BiEwEEEHN) - AR ZIEE (X% HE
) T RBAPLHEEEAESZ T -
LEHER 13.553 K #E 13.567 Jk % & >
EFREMBEAZEH  BEZ+2REETET
BREIFAFTEBELR 10 B o BFIER # K
EET  BEEMREKA_TEEIL +EM®
it REMEKE_+ET B EREHTEZ
15 Wit  AEEHF2EBRE£HLETH
HEZ +0.01x RN« DEBERZE - KL
T i 3 o _
ITERHEELR 26.29 K #HE 27.28 k#HH - (&
AREAEX 288 BZARBX ik 8B
EFA#EBA84R 10 ZER (BB TEHHE®A
BERN) - HEAXVEBADIETIBLZAE 0.1
I e

TEHEER 40.66 K3 E 40.70 k #% F » &
AEMBA &4 E=Z240RRBE FHESHE
EFBEABE AR 1000 Mk o AN BHE S
Bo-ARRERERFITHEEZRRBESTHBESBELR
500 A (RATLTHERIBEAN) - EEER
KRETRT - BEEEEA_+EEER +E
M REBE_+TET - - AEEBEHE
2+ 15 x pI&B{bes » ERAFEEEALN
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©

EXHEET T+ 0.01 % LI o UEBHMERESE
- FELLROE B B e

BEEDRHBEEEEREHERINRED Z I
BHHEMHMEARBHERRE IS BHEEEINA - 2
BHHEMEBHSE  HELRAAELKLELEHIA -
BZARBAEEBZERME (FATHESEA
& & CISPR BE 0% {H 4% M % F °T ¥ 2 ) 0
T %k » & 70MHz R 900MHz ffE X & » K #
HEEBRRrAPLEEZ 0.25 % LA i

c900MEz Ll EEEE  HBHEBEBRRS LH

=y 0.5 » LKW AEFHERSARZE
% 20dB EtSREL » £ 40.66-40.70MHz [ fF 3
L ARHAEBRBERAZ ARG BEER
HEEERT BEEEBEA_TEEERtE
M RESBE_+ET r #BEEREHE
Hz+ 15 x AWibes HEZTHFEEREH
EEREEZ + 0.01 % LI o B EE S
C LR B R

THEE FIRIBEE TR LZRH
(Fe#f) (#R/ AR (RER/BR)
40.66 - 40.70 2250 225
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70 - 130 (])

1250

125

130 (71:3;) - 174 (&)

1250 — 3750 (&t)

125 - 375 (&)

174 (vg) - 260 (&)

3750

375

260 (&) - 470 (&)

3750 -12500 (&)

375 - 1250 (3f)

470 (F8) Lk

12500

1250

®

& BRIk EXE o

REDENZEHEERZHBB IR - » K
ERBARTHEBSR MBI FFLE2
BRAERMNE  ERELRAEARNEER A&
RS EHEMBEAREERASEEER
BEZAREATHAERMBE (FRATHER N
Eax® > cisPrR BMMERBMEBEFTHRZ) W
T % +» 7 70MBz % 900MHz [l {E X & - H B
HEAERRIPLEEZ 0.25 %A - i
S00MHz LI EfE# %F » HBHHEAXNRNRE LA
2 0.5 x A, AEFHEAIABZ E
i 20dB BE SR EY » ¥ 40.66-40.70MHz [ fE %
Er AR HBATNKIRArASZEADASR BHEER
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ERERT  BEABEA-+EEEHE+ 8

M PEBERE _+ET - »rtHMEREHZ
2+ 15 x A% - BEEHFLE KBS
EXHEHREZ L 0.01 x LR - UEHERES
» FEORL R OE b f RO
FiEEE FIREIBEE PRz B
(Je#h) (FR /AR (PRI R
40.66 - 40,70 1000 100
70 - 130 (&) 500 50
130 (&) - 174 () 500 - 1500 (&) | 50 - 150 (&%)

174 (1"&) - 260 (&)

1500

150

260 (&) - 470 (&)

1500 - 5000 (&)

150 - 500 (&%)

470 (°"8) Lk

5000

500

& it g o
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TEE =S 49.82 E 49.90 k& - & R

MR zaHe E-ZARBERIBRTBEES

BHBEAR 10 EK (RATHERMNEBE

@) e

Ao EZ 8N

M 49.81 EF 49.82 Je ¥ (MHz) B A 49.90
E 49.91 Jk # (MHz) [ ML EHE 26 &
EUERTS 2.9 B2RE > AHFNEE
#e Oty 2 BR(E o

® /h W 49.81 MHZ( A& ) K xR 49.91
MEZ(F & ) ZHEE - K 2.9 BZEE o

O 3 ARBUAATHERESI DR ZE
S E@, ARSAR 20 gtk ( u V/M)
I EBEESARE, ERLRER B S
IR I

ERBHETATHES

EER PR ELEER SRS 48.92 E
49.90 J B BH B A o

QEEMBR T RERRTIATELFR
EAzABADERESA 100 R (oW)
OFBABILRUAZERN RS - ABEEE
EREB L

@wmi M KL TEIE 20 AU E
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@

THREES 88 k=108 kak®E - @ E M
BRZEM B AREETETBEE TS
BEEAR2 AR (RATHEAB B R D)
CHEMEES 200 T EHDASKER
68 k6 E 108 k@ B A o

1E 2400-2483.5MHz . 5725~5875MHz= B
24.0-24.25GHz M N %2 » E= 2O RBEHE
BEERE (RETHERABERN) 0T =
 EAZEHEEAARSE A GET B REY
TEBARATHTHME 2048 Bk - BB W@
%o BHBEZEMNE MBI ERE 50d8
MERK 2.9 R2zBHRE - MERILEE
xE

EiEE ERRREE TR

(Je#k) (ZBIR/AR) (#R/AR)
2400 - 2483.5 50 500
5725 - 5875 50 500
24000 - 24250 250 2500
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1.8 EE M RH : EABEBAHLUBUER T R R
ZEE o
£ A #AE :
M 2.9 H &% £ 3.26 B 8 o
@ 3.267 %k E  3.332 ko
(d 3.339 sk E 3.3458 I # o
@ 3.358 % % = 3.6 &% 3 o
L LR
m E-REAEREAZAZ E 3 ARBEEM
HE R - KB sERRKI00 KK L
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O EEBAAEREFE B 3 ARR R
APEERIO ELAEM S MEH » X T
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O E-BAGBNZHE B 3 ARKERM
HE kB - HEBEERPI000 MK/ 4
R/KSBLA » KAd0 kst RAE 20 B
& o |
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BHER  BERARANRAABSHARRR
REEE: MREH 4,000 KT 50,000 KM@ e
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EE RN BUMK/ AR/ EHEFH
B o
® B3 AREZA . ABEATBEES AR K
ERE 100 @tk / AR/ KBHZKA o
@ BRLUBRAERRARELEER kT
WHEZHBLHBE : BBSFB 2SR
EEGFEERRABE b o
@ BRABEDS > S0k M E20 BNz E M
REBRMNRS 0 BRABSNBE RS
3T B o
3O REBRERAK  AREAIEANREEREHZ
BEBRBIESH o
EREE : TE RS AR
RERY: BNBRAAEESBE LS R ERE
N o
BHMRY : ABIBEN 2 ENEHFTEBBE2.9
B2 MHE o

FOE BEBARE

4.1 MEGEZAIAERBYSINERA AR LR
¥ LK Z e
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12 BHTBEEHNREB TR ESTH SHAN (open
Field Site) BT » T MR B M B 4 ) % F (5 3
RERTREEBHAVNERNESF TR o & 8 &
RBEERBEFATHROBERT : Bl : 8hae
TAMBEAKRLUARERAMBRLN A T 2
MEACEAREBER R B E R

3 BNBEHERBADER I M2 BHAEE > RETE

EGBERZ 85% R 115y MW H 2 o =5 o

BB ZBRE BEAN TR AK o

THREKREEBEEN > FHRZEEEE R E R
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RERESARIN - BRI MR AR s eE

BAMBE L A ER AR ER 2 ARA - 2

BB XBBEWRE - BHERAS AT 2 i3

R o

M RUFEELBER RS R 30MHz 8 > B XMW & 5
BT REBDEREE > IR MERSTFREE %
RMER A ERL » XERERE LS
EERAERIEZ N ERM ( 20d8/+ 15 BB
) RERAREERE BRIARARIRE R
BRRZAD  CERAAEXEESEEEER
MARBT TR SHAEREE AN S H
RHERK IR -2 FELEBK THE
B BERER R AR B E B S o WM BT B Kk R
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EEMBFRTIT BEXRBMRZERSBNTRE
HREARBEVE - TR EHEBZINRITR
M ZEALIEUKREBRBEERIEZA
£ % B ( 20dB/+ {5 H) BRERBNRZ E X @

=]

fm

B EEMN J0MHz B IF R R EEHEZIAHR
s EEBEEBRENEHMAN  c YRR ER
NEAE BUREHEEETF IR EZH
F 8 ( 40dB/+ {5 BB E) i B R A E RE B A

@

e
i

M AR

o

© FEEBEEBSEEES EDEMATHRDY
AERZAAERRPHEADNAER N ER
Mo o
© BEKTASBERESZEMN S ARITENKE
ER LR AR BAEM L AR E B o
HERABEZAEBRR DT ATARSE o
SARBRAREABA TS AN REBERLE
EEBEZEHNSHERE R AR M o KK R
3Bz EE BRBABBA BSCABKERHE
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